Kugellager

Nr.

12

Sortimentsgruppe:
Kugellager

12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

12.5.

Warengruppe:
Kugel- und Rollenlager

Steh- und Flanschlagereinheiten

Nadellager, Lauf- und
Kurvenrollen

Gelenklager,
Gelenkstangenképfe

Kugeln

Nr.

12.1.1.
12.1.2.

12.2.1.
12.2.2.

12.3.1.

12.3.2.

12.4.1.

12.4.2.
12.5.1.

Artikelgruppe
Rillenkugellager
Rollenlager

Stehlagereinheiten
Flanschlagereiheiten
Nadellager

Lauf- und
Kurvenrollen

Gelenklager

Gelenkstangenképfe
Kugellagerkugeln



