Kugellager

Nr.	Sortimentsgruppe:	Nr.	Warengruppe:	Nr.	Artikelgruppe
12	Kugellager	12.1.	Kugel- und Rollenlager	12.1.1.	Rillenkugellager
				12.1.2.	Rollenlager
		12.2.	Steh- und Flanschlagereinheiten	12.2.1.	Stehlagereinheiten
				12.2.2.	Flanschlagereiheiten
		12.3.	Nadellager, Lauf- und Kurvenrollen	12.3.1.	Nadellager
				12.3.2.	Lauf- und Kurvenrollen
		12.4.	Gelenklager, Gelenkstangenköpfe	12.4.1.	Gelenklager
				12.4.2.	Gelenkstangenköpfe
		12.5.	Kugeln	12.5.1.	Kugellagerkugeln